
Janet B. (Janetka52) ID 436255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  nejprve vás vítám v našem bazárku :)
  Většina věcí v albu je nošená,mnou,mým manželem nebo našemi dětmi,pokud mají věci nějakou vadu vždy to napíšu,ale ani
já nejsem bez chyby a může se stát,že si nevšimnu v takovém případě se lze na všem v klidu domluvit :) Věcičky nejsou
většinou vyprané a vyžehlené,proto je potřeba to udělat,některé mi leží v pytlech a některé vě skříni,není to ale myšleno tak
že by byli nějak extra zašpiněné či propocené :)) Všechny věci v albu mám na výměnu,ale samozřejmě že pokud u vás nic
nevyberu a vy máte o věc zájem můžete si navrhnout cenu-vždy se vám budu snažit vyhovět :) Máme doma plno
věciček,které nenosíme,nevyužíváme apod. a nejsou na MMB budu se co nejdřív snažit doplnit,ale jsem pracující žena tak na
to není většinou tolik času :) :) Zatím jsem se pustila jen do vyklízení a obnovování mého šatníku :))))) Na poštu chodím
maximálně jednou týdně,podle toho jak stíhám a mám čas,ale vždy se s vámi domluvím mailem :)
  A ještě bych vás chtěla moc poprosit,abyste mi nenabízeli miminkovské,dětské věcičky a hračky..děti už mám starší :)
  CO PŘÍJMU VÝMĚNOU
  U nás lze měnit hlavně za
  dámské oblečení vel.XSSM
  pánské oblečení vel.LXL
  dám.boty vel.38,39
  kabelky-těmi nepohrdnu
  šperky,bižuterii,modni doplnky
  samozřejmě i sladkosti O:-)
  náplně do el.cigaret e-liquid nebo do slim cigaret bílé tzv.náboje,kapsle (jakékoliv příchutě)
  cokoliv s motive AC SPARTA PRAHA
  nepohrdneme i lahví dobrého pitiva :)))
  KOSMETIKA:
  make-up-světlý,oční linky,tužky na oči,lesky,deodoranty,krémy na obličej,Rezavázrzavá barva na vlasy(dle výrobce a
odstínu)
  MOMENTÁLNĚ SHÁNÍME:
  Dámskou teplákovou soupravu Adidas,nike vel.XSS -34,36,38 nebo jen 34,tepláky či mikinu :) nebo teplákovky
neznačkové,pěkné,zajímavé
  podvazky O:-))
  plavky vel.S,XS -343638
  stejné-snubní prstýnky
  telefon
  pumpky,haremky,turky
  balerínky ruzných barev-38,39 (možno 37 dle stélky)
  letní šaty
  sluneční brýle,pánské i dámské
  hodinky

  Jsem ráda,že jste navštívili jak můj obchůdek,tak podmínky mého prodeje :)
  Přeji vám příjemné nakupovánívýměny,krásný den a pěkně prožité prázdniny a léto :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

